
 

BŪTISKĀKAIS PAR 
KVALIFIKĀCIJAS 

APMĀCĪBĀM

Latvijas  Mērnieku biedrība



Jābūt lietotāja profilam 
1. LMB SC sertificētajām personām - jau ir izveidots, uzaicinājums sūtīts 
uz e-pastu, kas ir norādīts LMB SC;
2. LMB biedriem - jau ir izveidots, uzaicinājums sūtīts uz e-pastu, kas ir 
norādīts LMB;
3. LKĢA biedriem - jau ir izveidots, uzaicinājums sūtīts uz e-pastu, kas ir 
norādīts LKĢA

LMB konference 218.03.2022



Jābūt lietotāja profilam 
5. Pārējām personām ir jāreģistrējas: 

- iet uz lmb.lv, atrod augšējā, labajā stūrī ,    , spiež uz 

! Lūdzu, pārbaudiet mēstuļu mapes, jo var gadīties, ka uzaicinājums un cita 
informācija, kura sūtīta no LMB portāla ir nonākusi tur.

Ja ir aizmirsies vai nav zināms:
- autorizācijas e-pasts: zvaniet, rakstiet LMB apmācību koordinatorei vai 

LMB SC, paskatieties sertificēto personu reģistrā;
- LKĢA norādīto e-pastu: sazinieties ar LKĢA vai LMB apmācību 

koordinatori;
- parole: variet atjaunot paši

LMB konference 318.03.2022



Ko nedarīt
Ja esat LMB SC sertificētā persona vai LMB biedrs, neveidojat savu 
profilu (nereģistrējaties), jo:

- netiks veikta korekta kredītstundu uzskaite;
- netiks piemērota LMB atlaide;
- sarežģīsiet dzīvi gan sev, gan apmācību kordinatorei, gan LMB SC, 

kuriem nāksies to visu atšķetināt.

Nepiesakiet darbiniekus caur savu privātās persona profilu, lai saņemtu 
LKĢA biedra atlaidi:

- LKĢA biedra atlaide tiek piemērota tikai tad, ja darbinieki apmācībām 
tiek pieteikti caur LKĢA biedra profilu. Ja darbinieks vienlaicīgi ir arī 
LMB biedrs, tad tiek piemērota LMB biedra atlaide, ja tā ir lielāka.

LMB konference 418.03.2022



5

Kur vērsties
LMB apmācību kordinatore Kristīne 
Brūne:

- tālr. 28681226;
- e-pasts kursi@lmb.lv

LMB SC kontakpersona profila jautājumos 
Ilze Dāle:

- tālr. 26392434;
- dale.ilze@gmail.com

LMB konference18.03.2022



6

Kredītstundu piešķiršana

Katrām apmācībām pamatinformācijā tiek norādīts, kuriem sertifikātiem 
un cik daudz kredītstundas tiks pieskaitītas, ja tiks ievēroti nosacījumi.

LMB konference18.03.2022



7

Nosacījumi

Nosacījumi tiek norādīti gan apmācību aprakstā LMB portāla kursu 
reģistrā, gan arī e-pastā par pieslēgšanos saiti uz tiešsaistes 
apmācībām.

LMB konference18.03.2022



8

Nosacījumu pašpārbaude

Ja profilā ir redzams apliecības Nr., tad viss ir kārtībā, ja nav, tad jāskatās, 
kurš nosacījums nav izpildīts.

LMB konference18.03.2022



9

Dažādu situāciju risinājumi

Tulkojums: persona ar tādu e-pastu jau ir piereģistrēta šīm apmācībām. 

LKĢA biedriem - katrai pieteiktajai personai ir jāuzrāda unikāls e-pasts.

LMB konference18.03.2022

Daļēji atrisināmais: 

Kad saņemšu pašpārbaudes testu?

○ informācija par pašpārbaudes testu vienmēr tiek sniegta gan 
apmācību sākumā, gan arī beigās. Ja ir palikts līdz apmācību 
beigām, tad problēmu ar pašpārbaudes testu nebūs.

Kāpēc nesaņemu informāciju uz e-pastu par aktuālajām apmācībām?

○ visticamāk LMB lietotāja profilā nav atzīmēts, ka vēlaties saņemt 
jaunumus.



10

Dažādu situāciju risinājumi

LMB konference18.03.2022

Neatrisināmais - klusēt tiešsaistes seminārā kā partizānam, lai 
semināra novērtējuma aptaujā izpaustu visu rūgtumu + nelasīt 
aprakstu:

● netiku līdzi, jo nācās atbildēt uz zvaniem;
● kāpēc nevarēja iepriekš iesūtīt jautājumus;
● pieturēties pie grafika, bet rīkot garākas pauzes;
● kāpēc man bija problēmas ar skaņu;
● kāpēc Valsts vides dienesta darbinieki nevarēja atbildēt, kā pareizi 

turēt štoku.
● kāpēc neinformējāt, kurā platformā notiks;
● kāpēc neinformējāt, ka tāds seminārs notiks. Jā, pirms mēneša 

saņēmu e-pastu, bet tas bija tiks sen, kā lai to atceros;
● kāpēc rēķins ir sūtīts uz šo e-pastu, bet pieteikšanās saite uz citu.



 

Paldies par uzmanību

www.lmb.lv


